
WSV RANGLISTENSCHIEßEN 18. Juli 2009

Platz Name Jg. Kader/Talentzentrum Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1. Rabus, Philipp 1990 D1G3 98 98 96 97 99 97 585

2. Bungert, Moritz  (UL) 1992 TZ Möglingen 94 97 97 98 98 95 579

3. Neidlinger, Peter  (OS) 1990 TZ Ehingen 97 97 95 99 96 94 578

4. Stumpp, Sebastian  (N) 1990 94 97 94 96 97 97 575

5. Reupke, René 1992 D1G3 97 92 96 96 95 94 570

6. Leber, Bernhard  (S) 1990 98 97 90 95 93 96 569

7. Burghart, Manuel  (OS) 1988 TZ Bad Waldsee 90 91 95 94 97 92 559

8. Wagner, Matthias  (OS) 1992 TZ Ehingen 93 87 94 91 93 92 550

9. Untermann, Markus  (H) 1992 TZ Fichtenberg 91 90 92 89 91 93 546

10. Gekeler, Markus  (N) 1990 89 89 87 86 351

11. Höhn, Thorsten  (N) 1991 83 82 85 86 336

Luftgewehr 60 Schuß  
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Platz Name Jg. Kader/Talentzentrum Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Löber, Sina 1991 D1G3 97 99 97 99 392

2. Grund, Christiane 1990 D1G3 99 96 97 96 388

3. Schmidt, Sandra 1993 D1G2 97 95 98 97 387

4. Möndel, Franziska  (MS) 1988 TZ Weiler-Dalkingen 96 97 97 97 387

5. Sembritzki, Tina  (OS) 1993 TZ Ehingen 95 93 98 98 384

6. Kohnle, Isabell 1994 D1G2 96 95 96 97 384

7. Burgmaier, Sonja  (OS) 1992 TZ Ehingen 94 98 97 95 384

8. Weil, Britta 1994 D1G2 95 96 96 96 383

9. Gaiser, Kevin 1993 D1G2 96 96 96 95 383

10. Link, André 1994 D1Schüler2 93 96 95 96 380

11. Klenk, Chantal 1994 D1G2 94 95 95 96 380

12. Schmitt, Katharina  (S) 1993 93 93 96 97 379

13. Kurz, Hannah  (MS) 1993 TZ Weiler-Dalkingen 91 93 94 98 376

14. Billes, Sandra  (S) 1994 TZ Rötenbach 95 97 89 95 376

15. Schlegel, Verena 1994 D1G2 94 90 94 97 375

16. Bühler, Michelle  (UL) 1992 TZ Möglingen 95 91 96 93 375

17. Steigerwald, Vera  (H) 1993 TZ Fichtenberg 93 91 93 97 374

18. Penzeck, Alexandra 1994 D1G2 90 98 90 94 372

19. Rathgeb, Stefanie  (MS) 1993 TZ Weiler-Dalkingen 94 93 92 93 372

20. Grimm, Manuel 1994 D1Schüler2 97 88 94 91 370

21. Braun, Julian 1994 D1G2 91 92 90 96 369

22. Lehnhart, Tamara  (OS) 1994 TZ Ehingen 93 92 92 92 369

23. Beck, Siomon  (N) 1993 92 89 98 90 369

24. König Raphaela  (OS) 1993 TZ Altheim-Waldhausen 85 95 94 93 367

25. Reupke, André 1994 D1G2 95 88 90 93 366

26. Schäfer, Annemarie  (OS) 1994 TZ Ehingen 95 86 95 89 365

27. Loritz, Steffen  (OS) 1994 TZ Bad Waldsee 93 90 93 89 365

28. Hoffmann, Philipp  (MS) 1993 94 92 86 91 363

29. Klumpp, Marc 1994 D1G2 94 91 90 88 363

30. Dettling, Daniel 1994 D1G2 90 89 92 91 362

Luftgewehr 40 Schuß 
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31. Fürst, Moritz  (OS) 1994 TZ Göggingen 89 91 85 93 358

32. Würsig, Julia  (S) 1994 79 95 91 92 357

33. Friedrich, Jens 87 91 88 89 355

34. Schick, Florian  (N) 1993 TZ Unterhausen 93 86 87 88 354

35. Buhmann, Maximilian 1994 TZ Altheim-Waldhausen 91 89 88 86 354

36. König, Mario  (OS) 1994 TZ Altheim-Waldhausen 83 89 87 90 349

37. Bohner, Nathalie  (OS) 1993 TZ Altheim-Waldhausen 80 92 87 88 347

38. Boos, Michael  (OS) 1993 TZ Altheim-Waldhausen 88 85 88 86 347

39. Weber, Marie 85 79 89 90 343

40. Späth, Bernadette  (OS) 1993 TZ Altheim-Waldhausen 85 83 86 88 342

41. Mack, Hanna  (OS) 1995 TZ Altheim-Waldhausen 86 83 90 83 342

42. Becker, Robin  (S) 1994 84 86 83 81 334



WSV RANGLISTENSCHIEßEN 18. Juli 2009

Platz Name Jg. Kader/Talentzentrum Serie 1 Serie 2 Gesamt Serie 1 Serie 2 Gesamt Gesamt

1. Fürst, Louis 1995 D1Schüler2 100 99 199 0 199

2. Ströbele, Felix  (OS) 1995 TZ Ehingen 96 98 194 0 194

3. Abt, Markus 1996 D1Schüler1 94 98 192 0 192

4. Gaiser, Madeleine 1996 D1Schüler1 96 96 192 0 192

5. Pfaff Kevin 1996 D1Schüler1 96 96 192 0 192

6. Adam, Linda 1996 D1Schüler1 96 95 191 0 191

7. Abele, Tamara 1995 D1Schüler2 94 96 190 0 190

8. Wegerer, Melina 1996 D1Schüler1 95 95 190 0 190

9. Lipp, Rebecca 1995 D1Schüler2 94 95 189 0 189

10. Linder, Xenia 1996 D1Schüler1 93 95 188 0 188

11. Neuburger, Moritz 1995 TZ Altheim-Waldhausen 95 93 188 0 188

12. Stabel, Gregor 1996 D1Schüler1 95 93 188 0 188

13. Schönle, Max 1995 D1Schüler2 95 92 187 0 187

14. Schwämmle, Maximilian 1995 D1Schüler1 94 92 186 0 186

15. Blank, Moritz 1995 D1Schüler2 93 91 184 0 184

16. Link, Annika  (UL) 1997 TZ Möglingen 94 90 184 0 184

17. Gammerdinger, Jörg  (N) 1995 TZ Dettenhausen 90 93 183 93 91 184 367

18. Adamowitsch, Julia  (MS) 1995 TZ Göggingen 93 90 183 0 183

19. Strauß, Maximilian  (OS) 1995 TZ Ehingen 88 94 182 85 89 174 356

20. Köppel, Markus 1995 D1Schüler2 90 92 182 0 182

21. Schmid, Sabrina  (N) 1995 88 93 181 0 181

22. Clemenz, Lennart  (S) 1995 TZ Leutenbach 89 92 181 0 181

23. Schaller, Luis  (OS) 1995 TZ Ehingen 90 90 180 0 180

24. Scherer, Carolin  (OS) 1995 TZ Ehingen 92 87 179 0 179

25. Lipp, Niclas  (SH) 1998 94 85 179 0 179

26. Grammer, Tamara  (N) 1995 TZ Dettenhausen 87 91 178 90 87 177 355

27. Westermayer, Katharina (OS) 1996 TZ Bad Waldsee 85 92 177 84 81 165 342

28. Schmidtke, Simon 1996 D1Schüler1 88 89 177 0 177

29. Venohr, Fabian  (OS) 1995 TZ Bad Waldsee 89 87 176 87 85 172 348

30. Pöhner, Michelle  (S) 1997 89 86 175 0 175

31. Dietsch, Sevina 1995 D1Schüler1 86 88 174 0 174

32. Mainusch, Kevin  (MS) 1995 TZ Göggingen 89 84 173 0 173

33. Beiter, Kim  (SH) 1997 84 88 172 0 172

Luftgewehr 20 Schuß Schüler
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34. Bleicher, Christoph  (MS) 1995 TZ Göggingen 84 87 171 0 171

35. Brändle, Levi  (N) 1997 85 86 171 0 171

36. Christ, Tino  (S) 1997 TZ Rötenbach 89 82 171 0 171

37. Schmidt, Alex  (UL) 1997 TZ Möglingen 79 91 170 0 170

38. Hägele, Rene  (MS) 1995 TZ Göggingen 84 86 170 0 170

39. Sliacky, Steffen  (S) 1995 TZ Leutenbach 86 84 170 0 170

40. Meßner, Lucas  (MS) 1998 TZ Göggingen 88 81 169 0 169

41. Padubrin, Marcel  (S) 1998 TZ Rötenbach 82 82 164 0 164

42. Vucenovic, Zeljko  (SH) 1998 83 81 164 0 164

43. Bühner, Raphael  (SH) 1998 79 84 163 0 163

44. Schmid, Marco  (S) 1998 TZ Rötenbach 78 84 162 0 162

45. Kübler, Ramona  (MS) 1998 82 78 160 0 160

46. Sonntag, Silvia  (UL) 1996 TZ Möglingen 79 80 159 0 159

47. Rieger, Patrick  (S) 1999 TZ Rötenbach 82 72 154 0 154

48. Lehmann, Frank 74 74 148 0 148
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Platz Name Jg. Kader/Talentzentrum Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Fürst, Louis 1995 D1Schüler2 100 99 99 298

2. Gaiser, Madeleine 1996 D1Schüler1 99 96 97 292

3. Lipp, Rebecca 1995 D1Schüler2 100 94 96 290

4. Schwämmle, Maximilian 1995 D1Schüler1 97 98 95 290

5. Ströbele, Felix  (OS) 1995 TZ Ehingen 98 98 94 290

6. Schönle, Max 1995 D1Schüler2 97 93 99 289

7. Adam, Linda 1996 D1Schüler1 100 95 94 289

8. Wegerer, Melina 1996 D1Schüler1 97 95 96 288

9. Scherer, Carolin  (OS) 1995 TZ Ehingen 98 94 95 287

10. Neuburger, Moritz 98 95 94 287

11. Abt, Markus 1996 D1Schüler1 100 93 94 287

12. Abele, Tamara 1995 D1Schüler2 99 92 95 286

13. Schmidtke, Simon 1996 D1Schüler1 98 93 94 285

14. Blank, Moritz 1995 D1Schüler2 98 94 93 285

15. Schmid, Sabrina  (N) 1995 96 97 92 285

16. Linder, Xenia 1996 D1Schüler1 98 90 95 283

17. Schmidt, Alex  (UL) 1997 TZ Möglingen 95 95 91 281

18. Pfaff Kevin 1996 D1Schüler1 97 90 93 280

19. Link, Annika  (UL) 1997 TZ Möglingen 95 89 95 279

20. Clemenz, Lennart  (S) 1995 TZ Leutenbach 94 89 95 278

21. Dietsch, Sevina 1995 D1Schüler1 96 92 90 278

22. Köppel, Markus 1995 D1Schüler2 97 88 92 277

23. Hägele, Rene  (OS) 1995 TZ Göggingen 98 90 89 277

24. Stabel, Gregor 1996 D1Schüler1 98 90 89 277

25. Pöhner, Michelle  (S) 1997 91 89 95 275

26. Kübler Ramona  (MS) 1998 95 89 90 274

27. Mainusch, Kevin  (MS) 1995 TZ Göggingen 98 89 87 274

28. Adamowitsch, Julia  (MS) 1995 TZ Göggingen 96 92 86 274

29. Bleicher, Christoph  (MS) 1995 TZ Göggingen 98 89 86 273

30. Brändle, Levi  (N) 1997 97 85 89 271

31. Sliacky, Steffen  (S) 1995 TZ Leutenbach 95 86 89 270

32. Christ, Tino  (S) 1997 TZ Rötenbach 96 87 86 269

33. Sonntag, Silvia  (UL) 1996 TZ Möglingen 95 79 94 268

Luftgewehr 3 Stellung Schüler
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34. Beiter, Kim  (SH) 1997 93 84 86 263

35. Bühner, Raphael  (SH) 1998 93 79 90 262

36. Vucenovic, Zeljko  (SH) 1998 91 83 88 262

37. Padubrin, Marcel  (S) 1998 TZ Rötenbach 93 82 85 260

38. Rieger, Patrick  (S) 1999 TZ Rötenbach 90 82 87 259

39. Schmid, Marco  (S) 1998 TZ Rötenbach 88 78 91 257

40. Lipp, Niclas  (SH) 1998 96 79 81 256

41. Lehmann, Frank 88 74 86 248

42. Meßner, Lucas  (MS) 1998 TZ Göggingen 86 76 83 245


